

1) att kronoegendomen $\frac{1}{36}$ mantal Väsby nr 3 (3^a) litt. Ab i Höganäs socken av Malmöhus län må försäljas till Höganäs-Billesholms aktiebolag mot en köpeskillning av 10,940 kronor och under de villkor i övrigt, som angivits i ett av bolaget upprättat avtalsförslag;

2) att jordlägenheten Höganäs nr 1 (gammalt nr 35) i samma socken må försäljas till nämnda bolag mot en köpeskillning av 1,000 kronor med den rätt, kronan må hava till området.

Riksdagen, som i likhet med departementschefen förutsätter, att bolaget vid försäljning av tomter från nu ifrågakvarande egendom tillämpar lägsta möjliga tomtpris, har intet att erinra mot bifall till förevarande framställning. Riksdagen får därför anmäla, att förevarande proposition av riksdagen bifallits.

Stockholm den 22 april 1933.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 160.

Godkänd av första kammaren den 22 april 1933.

Godkänd av andra kammaren den 22 april 1933.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående försäljning av ett markområde, tillhörande lägenheten Flyksnäs under landsfiskalsbostället Kråkered i Sätåla socken av Älvsborgs län.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 61.)

Till Konungen.

I en den 24 februari 1933 avlåten proposition, nr 150, har Eders Kungl. Maj:t, under återopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över socialärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att ett i statsrådsprotokollet omförmält markområde, tillhörande lägenheten Flyksnäs under landsfiskalsbostället $\frac{3}{4}$ mantal Kråkered nr 1 i Sätåla socken av Älvsborgs län och innehållande 1.5 hektar, må försäljas till landsfiskalen F. O. Bjerke eller hans rättsinnehavare för en köpeskillning av 900 kronor med skyldighet för köparen att före 1933 års utgång erlægga köpeskillningen samt att ensam svara för alla kostnader, som kunna uppkomma för områdets avskiljande och köpets lagfarande eller som eljest må bliva förenade med köpet.

Emot den gjorda framställningen har riksdagen intet att erinra. Riksdagen får därför anmäla, att förevarande proposition av riksdagen bifallits.

Stockholm den 22 april 1933.

Med undersåtlig vördnad.
